



DODATOK Č. 3 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021X920-211-34 zo dňa 28.08.2020

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
 sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
 IČO: 50349287
 konajúci: Peter Balík, minister
 v zastúpení Ing. Albert Németh, MBA na základe Plnomocenstva
 č. z. 047755/2023 zo dňa 15.05.2023

v zastúpení

názov: Nitriansky samosprávny kraj
 sídlo: Rázusova 2A, 949 01 Nitra, Slovenská republika
 poštová adresa: Kupecká 3, 949 01 Nitra, Slovenská republika
 IČO: 37861298
 konajúci: Branislav Becík, predseda Nitrianskeho samosprávneho kraja

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 29.01.2016 v znení Dodatku č. 1 k Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 28.10.2016

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Obec Bojná
 sídlo: Bojná 201, 956 01 Bojná, Slovenská republika
 IČO: 00310239
 konajúci: Jozef Stankovský, starosta obce Bojná

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivu „**Zmluvná strana**“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.08.2020 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021X920-211-34 v znení dodatku č. IROP-D1-302021X920-211-34 zo dňa 01.07.2021 a dodatku č. IROP-D2-302021X920-211-34 zo dňa 09.02.2023 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa, z dôvodu aktualizácie vzoru zmluvy o poskytnutí NFP Centrálnym koordinačným orgánom účinnnej dňa 17.06.2022 (ďalej len „vzor CKO č. 28 verzia 11“), v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:
- 2.1.1 V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa bod 3.1 nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) neuplatňuje sa,
 - b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **581 413,76 EUR** (slovom: päťstoosemdesiatjedentisícštyristottrinásť eur a sedemdesiatšesť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške **552 343,07 EUR** (slovom: päťstopäťdesiatdvatisícristoštyridsaťtri eur a sedem centov), čo predstavuje **95 %** (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
 - d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu **29 070,69 EUR** (slovom: dvadsaťdeväťtisíc sedemdesiat eur a šesťdesiatdeväť centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 2.1.2 Predmet podpory NFP 302021X920, tvoriaci prvú časť Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu ruší a nahrádza sa aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku na základe akceptácie výsledkov zmenového konania.
- 2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku na základe akceptácie výsledkov zmenového konania.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy: Príloha č. 1 Predmet podpory NFP 302021X920
Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Nitre, dňa:

Podpis:

Ing. Branislav Becík, PhD., predseda Nitrianskeho samosprávneho kraja

Za Prijímateľa v Bojnnej, dňa:

Podpis:

Mgr. Jozef Stankovský, PhD, starosta obce Bojná

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Rekonštrukcia budovy bývalej kláštornej školy na detské jasle v obci Bojná
Kód projektu:	302021X920
Kód ŽoNFP:	NFP302020X920
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.
Oblasť intervencie:	055 - Iné sociálne infraštruktúry, ktoré prispievajú k regionálnemu a miestnemu rozvoju
Hospodárska činnosť:	21 - Sociálna pomoc, služby na úrovni komunit, sociálne a osobné služby

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK940200000004328057551	Všeobecná úverová banka, a.s.	12. 8. 2020	31. 12. 2023
Refundácia:		IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK940200000004328057551	Všeobecná úverová banka, a.s.	12. 8. 2020	31. 12. 2023

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Nitriansky kraj	Topoľčany	Bojná

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	16
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	4.2022
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	7.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	OBEC BOJNÁ	Identifikátor (IČO):	00310239
-----------------	------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302X92000001 - Zriadenie detských jaslí
2. 302X92000002 - Energetická hospodárnosť

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít: .

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0071	Merná jednotka:	Miesto v zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporených zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	12,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC BOJNÁ	Identifikátor (IČO):	00310239
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X92000001 - Zriadenie detských jasí	Cieľová hodnota	12
Kód:	P0103	Merná jednotka:	t ekviv. CO2
Merateľný ukazovateľ:	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	26,1500
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC BOJNÁ	Identifikátor (IČO):	00310239
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R026 - F. RIUS_bez UMR_Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X92000002 - Energetická hospodárnosť	Cieľová hodnota	26,15
Kód:	P0228	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet nových verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC BOJNÁ	Identifikátor (IČO):	00310239
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X92000001 - Zriadenie detských jasí	Cieľová hodnota	0

Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC BOJNÁ	Identifikátor (IČO):	00310239
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X92000001 - Zriadenie detských jaslí	Cieľová hodnota	1
Kód:	P0559	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC BOJNÁ	Identifikátor (IČO):	00310239
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X92000001 - Zriadenie detských jaslí	Cieľová hodnota	1
Kód:	P0613	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha nových verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC BOJNÁ	Identifikátor (IČO):	00310239
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X92000001 - Zriadenie detských jaslí	Cieľová hodnota	0
Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	488,7100
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC BOJNÁ	Identifikátor (IČO):	00310239
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X92000001 - Zriadenie detských jaslí	Cieľová hodnota	488,71

Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC BOJNÁ	Identifikátor (IČO):	00310239
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X92000001 - Zriadenie detských jasí	Cieľová hodnota	0

Kód:	P0700	Merná jednotka:	kWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	26 173,8300
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC BOJNÁ	Identifikátor (IČO):	00310239
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.		
Typ aktivity:	302020011R026 - F. RIUS_bez UMR_Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302X92000002 - Energetická hospodárnosť	Cieľová hodnota	26 173,83

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0071	Kapacita podporených zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku	Miesto v zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku	12,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0103	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	t ekviv. CO2	26,1500	Áno	UR	Súčet
P0228	Počet nových verejných budov	počet	0,0000	Nie	PraN	Súčet
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	1,0000	Nie	PraN	Súčet
P0559	Počet zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0613	Podlahová plocha nových verejných budov	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	488,7100	Nie	PraN, UR	Súčet
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Súčet
P0700	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	kWh/rok	26 173,8300	Áno	UR	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	OBEC BOJNÁ	Identifikátor (IČO):	00310239
		Výška oprávnených výdavkov:	581 413,76 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.	581 413,76 €
Typ aktivity:	302020011R024 - D. RIUS_bez UMR_Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia zariadení služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku v záujme zosúladenia rodinného a pracovného života (LDR)	510 961,09 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302X92000001 - Zriadenie detských jasí	510 961,09 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	510 961,09 €
Skupina výdavku:	1.2 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	0,00 €
Typ aktivity:	302020011R026 - F. RIUS_bez UMR_Opatrenia na zvýšenie energetickej hospodárnosti budov (LDR)	70 452,67 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302X92000002 - Energetická hospodárnosť	70 452,67 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby	70 452,67 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	302020011 - 2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni.	0,00 €
Podporné aktivity:	1. 302X920P0001 - Podporné aktivity	0,00 €
		Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	0,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky	0,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	581 413,76 €
--	--------------

Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	
---	--

Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
---	-----------

Výška nenávratného finančného príspevku:	552 343,07 €
---	--------------

Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	29 070,69 €
---	-------------



Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Obec Bojná								
Názov projektu:	Rekonštrukcia budovy bývalej kláštornej školy na detské jasle v obci Bojná								
Kód projektu:	302021X920								
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám								
Špecifický cieľ	2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení SPODaSK v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
Hlavná aktivita č. 1	Zriadenie detských jasí								
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	612 914,15	612 914,15	735 496,98	510 961,09	485 413,04	224 535,89
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					612 914,15	735 496,98	510 961,09	485 413,04	224 535,89
Hlavná aktivita č. 2	Energetická hospodárnosť								
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	59 092,32	59 092,32	70 910,78	70 452,67	66 930,04	458,11
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					59 092,32	70 910,78	70 452,67	66 930,04	458,11
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					672 006,47	806 407,76	581 413,76	552 343,08	224 994,00
Podporné aktivity projektu									
Publicita a iné podporné aktivity									
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Interné riadenie projektu									
SPOLU Interné riadenie projektu							0,00	0,00	0,00
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)					672 006,47	806 407,76	581 413,76	552 343,07	224 994,00

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Obec Bojná
Názov projektu	Rekonštrukcia budovy bývalej kláštornej školy na detské jasle v obci Bojná
Kód projektu:	302021X920
Prioritná os	Prioritná os 2 -Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.1.1 Podporiť prechod poskytovania sociálnych služieb a zabezpečenia výkonu opatrení SPODaSK v zariadení z inštitucionálnej formy na komunitnú a podporiť rozvoj služieb starostlivosti o dieťa do troch rokov veku na komunitnej úrovni

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Zriadenie detských jaslí						
	Búracie práce							
1	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plocha	021 Stavby	m3	498,350	62,01	30 902,68	0,00	30 902,68
2	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do	021 Stavby	m2	198,339	2,24	444,28	0,00	444,28
3	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	021 Stavby	m3	112,546	9,69	1 090,57	0,00	1 090,57
4	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,046	021 Stavby	m2	669,629	2,36	1 580,32	0,00	1 580,32
5	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyškríabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do	021 Stavby	m2	508,530	2,36	1 200,13	0,00	1 200,13
6	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	1 353,615	6,16	8 338,27	0,00	8 338,27
7	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	021 Stavby	t	1 353,615	4,31	5 834,08	591,99	5 242,09
8	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	1 353,615	7,90	10 693,56	10 693,56	0,00
9	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	1 353,615	0,29	392,55	392,55	0,00
10	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	1 353,615	6,22	8 419,49	8 419,49	0,00
11	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	1 353,615	0,70	947,53	947,53	0,00
12	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	1 353,615	10,00	13 536,15	13 536,15	0,00
13	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	021 Stavby	súb.	3,000	6,27	18,81	18,81	0,00
14	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	021 Stavby	súb.	1,000	4,14	4,14	4,14	0,00
15	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	021 Stavby	súb.	2,000	4,38	8,76	8,76	0,00
16	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	021 Stavby	m2	889,600	0,68	604,93	604,93	0,00
17	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	021 Stavby	m2	889,600	0,15	133,44	133,44	0,00
18	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhanných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347	021 Stavby	m	110,000	0,78	85,80	85,80	0,00
19	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	021 Stavby	m	40,000	0,78	31,20	31,20	0,00
20	Demontáž všetkých okien a dverí a odvoz na skládku	021 Stavby	súb	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00
	Architektúra							
21	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	146,613	3,06	448,64	448,64	0,00
22	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	021 Stavby	m3	146,613	0,52	76,24	76,24	0,00
23	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	021 Stavby	m3	6,084	38,77	235,88	235,88	0,00
24	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	021 Stavby	m3	6,084	3,30	20,08	20,08	0,00

25	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	021 Stavby	m3	6,192	15,61	96,66	96,66	0,00
26	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním	021 Stavby	m3	6,192	0,54	3,34	3,34	0,00
27	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	021 Stavby	m3	158,889	0,98	155,71	155,71	0,00
28	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 50m	021 Stavby	m3	158,889	2,53	401,99	401,99	0,00
29	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	021 Stavby	m3	476,667	0,60	286,00	286,00	0,00
30	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	021 Stavby	m3	158,889	1,80	286,00	286,00	0,00
31	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	021 Stavby	m3	476,667	0,26	123,93	123,93	0,00
32	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	t	254,222	10,00	2 542,22	2 542,22	0,00
33	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	021 Stavby	m3	77,403	39,10	3 026,46	3 026,46	0,00
34	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	021 Stavby	m3	87,646	101,15	8 865,39	8 865,39	0,00
35	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	021 Stavby	m2	567,127	0,74	419,67	419,67	0,00
36	Sieť KARI akosť BSt 500M KY 14 DIN 488 rozmer siete 6x2,4 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 8	021 Stavby	m2	567,127	7,55	4 281,81	4 281,81	0,00
37	Výstuž základových pásov z ocele 10S05	021 Stavby	t	0,452	1 871,13	845,75	845,75	0,00
38	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	021 Stavby	m3	5,949	92,75	551,77	551,77	0,00
39	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	021 Stavby	m3	5,926	92,86	550,29	550,29	0,00
40	Murovanie stien (m3) z tehál pálených retro lícových plných vrátane škárovaní - materiál investičný	021 Stavby	m3	1,607	191,77	308,17	0,00	308,17
41	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Lambda YQ hr. 300 mm P2-300 PDK, na MVC a maltu YTONG (499)	021 Stavby	m3	5,693	178,31	1 015,12	1 015,12	0,00
42	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Lambda YQ hr. 500 mm P2-300, na MVC a maltu YTONG (499)	021 Stavby	m3	0,416	189,53	78,84	78,84	0,00
43	Prekladový trámec YTONG šírky 100 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	021 Stavby	ks	1,000	20,49	20,49	20,49	0,00
44	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1300 mm	021 Stavby	ks	17,000	23,94	406,98	406,98	0,00
45	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1750 mm	021 Stavby	ks	2,000	31,92	63,84	63,84	0,00
46	Stĺpy železobetónové, betónované do papierového debnenia TUBBOX, kruhové - prevedenie bez bublín	021 Stavby	m	14,000	111,55	1 561,70	1 561,70	0,00
47	Priečky z tvárníc YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	021 Stavby	m2	4,654	25,08	116,72	116,72	0,00
48	Priečky z tvárníc YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	021 Stavby	m2	269,506	31,83	8 578,38	8 578,38	0,00
49	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	021 Stavby	m2	94,996	10,08	957,56	0,00	957,56
50	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	021 Stavby	m2	94,996	4,38	416,08	0,00	416,08
51	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zvláštnou prípravou	021 Stavby	m2	94,996	16,19	1 537,99	0,00	1 537,99
52	Dlažba betónová zámková, prírodná	021 Stavby	m2	96,896	16,83	1 630,76	0,00	1 630,76
53	Vnútorňá omietka stien BAUMIT, vápenocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka	021 Stavby	m2	1 217,941	9,41	11 460,82	11 460,82	0,00
54	Vnútorňá omietka stien BAUMIT, vápenocementová, strojné nanášanie, MPI 25 L, ľahká, hr. 10 mm	021 Stavby	m2	1 217,941	8,59	10 462,11	10 462,11	0,00
55	Príprava vnútorného podkladu stien CEMIX, Penetrácia hĺbková	021 Stavby	m2	39,107	2,08	81,34	0,00	81,34
56	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	021 Stavby	m	456,000	1,97	898,32	898,32	0,00
57	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	021 Stavby	m2	79,500	2,91	231,35	0,00	231,35
58	Hydrofóbny impregnačný náter konštrukcií z tehlového muriva	021 Stavby	m2	12,960	5,75	74,52	0,00	74,52
59	Hydrofóbny impregnačný náter konštrukcií z tehlového muriva	021 Stavby	m2	15,000	5,75	86,25	0,00	86,25
60	Očistenie muriva ručne	021 Stavby	m2	15,000	5,36	80,40	0,00	80,40
61	Kontaktný zatepl'ovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	39,107	75,71	2 960,79	0,00	2 960,79
62	Kontaktný zatepl'ovací systém z minerálnej vlny hr. 20 mm	021 Stavby	m2	79,500	41,42	3 292,89	0,00	3 292,89
63	Kontaktný zatepl'ovací systém hr. 50 mm BAUMIT STAR MINERAL, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
64	Kontaktný zatepl'ovací systém hr. 150 mm BAUMIT STAR MINERAL, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
65	Kontaktný zatepl'ovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR MINERAL	021 Stavby	m2	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

66	Kontaktný zatepl'ovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
67	Škárovanie starého muriva tehelného	021 Stavby	m2	15,000	38,18	572,70	0,00	572,70
68	Montáž vonkajších parapetov KLINKER do tmelu	021 Stavby	m	93,000	8,50	790,50	0,00	790,50
69	Parapetná tvarovka KLINKER 120x15x310 mm	021 Stavby	ks	300,000	3,20	960,00	0,00	960,00
70	Rezanie keramických tvaroviek KLINKER	021 Stavby	m	28,800	10,10	290,88	0,00	290,88
71	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	021 Stavby	m	14,400	6,99	100,66	0,00	100,66
72	Parapetná doska plastová, komôrková vnútorná	021 Stavby	m	14,400	24,92	358,85	0,00	358,85
73	BAUMIT Soklový profil SL 14 (hliníkový)	021 Stavby	m	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
74	BAUMIT Soklový profil SL 5 (hliníkový)	021 Stavby	m	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
75	BAUMIT Okemý a dverový dilatačný profil Plus (plastový)	021 Stavby	m	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
76	BAUMIT Rohová lišta flexibilná (plastová)	021 Stavby	m	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
77	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	021 Stavby	m2	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
78	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, ryhovaná, hr. 3 mm	021 Stavby	m2	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
79	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľ	021 Stavby	m2	489,000	5,55	2 713,95	2 713,95	0,00
80	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	021 Stavby	m2	488,710	0,20	97,74	97,74	0,00
81	Separáčna fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, BAUMIT	021 Stavby	m2	488,710	0,89	434,95	434,95	0,00
82	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 mm	021 Stavby	m2	488,710	32,34	15 804,88	15 804,88	0,00
83	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	021 Stavby	m2	488,710	2,17	1 060,50	1 060,50	0,00
84	Osadenie prefabrikovaného schodiskového stupňa do lôžka z betónu prostého	021 Stavby	m	6,900	13,79	95,15	0,00	95,15
85	Betónový schodiskový stupeň100x36x15 cm	021 Stavby	ks	7,000	55,40	387,80	0,00	387,80
86	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu bočn	021 Stavby	m	89,150	5,12	456,45	0,00	456,45
87	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	021 Stavby	ks	90,042	3,08	277,33	0,00	277,33
88	Lôžko pod obrubníky, schody z betónu prostého tr. C 16/20	021 Stavby	m3	3,818	116,14	443,42	0,00	443,42
89	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
90	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podla	021 Stavby	m2	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
91	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
92	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	021 Stavby	m2	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
93	Okapový profil plastový	021 Stavby	m	148,000	3,49	516,52	0,00	516,52
94	Príplatok za zhotovenie profilu fasádneho dekoračného z MW výšky nad 100 do 150 mm	021 Stavby	m	148,000	12,82	1 897,36	0,00	1 897,36
95	Jadrové vrty D125 mm, hr. 60 cm do muriva tehlového	021 Stavby	ks	3,000	101,20	303,60	0,00	303,60
96	Jadrové vrty D160 mm, hr. 60 cm do muriva tehlového	021 Stavby	ks	2,000	112,20	224,40	0,00	224,40
97	Jadrové vrty D200 mm, hr. 60 cm do muriva tehlového	021 Stavby	ks	1,000	143,00	143,00	0,00	143,00
98	Dopravné náklady	021 Stavby	kpł	1,000	24,68	24,68	0,00	24,68
99	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá koňštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	760,929	8,37	6 368,98	6 368,98	0,00
100	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá koňštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	26,438	8,37	221,29	221,29	0,00
101	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá koňštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,685	8,37	5,73	5,73	0,00
102	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	021 Stavby	m2	8,640	0,26	2,25	0,00	2,25
103	Lak penetračný rýchloschnúci, balenie 9 kg, DEN BRAVEN	021 Stavby	kg	4,320	4,45	19,22	0,00	19,22
104	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	021 Stavby	m2	488,710	0,32	156,39	156,39	0,00
105	Lak asfaltový ALT-RENOLAK SN v sudoch	021 Stavby	t	0,367	2 220,00	814,74	814,74	0,00
106	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	021 Stavby	m2	6,480	0,32	2,07	0,00	2,07

107	Lak penetračný rýchloschnúci, balenie 9 kg, DEN BRAVEN	021 Stavby	kg	3,240	4,45	14,42	0,00	14,42
108	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobnej	021 Stavby	m2	8,640	2,71	23,41	0,00	23,41
109	Stierka hydroizolačná na báze cementu, dvojzložková, pružná, tekutá lepenka 2K hydroizolácia,	021 Stavby	kg	25,920	3,56	92,28	0,00	92,28
110	Tesniaci pás Den Braven S-T Profi 120 mm x 10 m	021 Stavby	ks	5,544	18,83	104,39	0,00	104,39
111	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena na zvislej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobnej	021 Stavby	m2	6,480	3,05	19,76	0,00	19,76
112	Stierka hydroizolačná na báze cementu, dvojzložková, pružná, tekutá lepenka 2K hydroizolácia,	021 Stavby	kg	19,440	3,56	69,21	0,00	69,21
113	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	021 Stavby	m2	488,710	4,61	2 252,95	2 252,95	0,00
114	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	021 Stavby	m2	562,017	2,35	1 320,74	1 320,74	0,00
115	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	021 Stavby	m2	42,750	2,23	95,33	0,00	95,33
116	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	021 Stavby	kg	141,075	5,46	770,27	0,00	770,27
117	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	021 Stavby	m	27,500	2,10	57,75	0,00	57,75
118	Zhotovenie impregnácie povrchov pod keramické obklady a dlažby	021 Stavby	m2	42,750	0,60	25,65	0,00	25,65
119	Impregnácia silikónová pre škáry a dlažby	021 Stavby	l	12,825	8,06	103,37	0,00	103,37
120	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	3,019	19,04	57,48	57,48	0,00
121	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,053	19,04	1,01	1,01	0,00
122	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,155	19,04	2,95	2,95	0,00
123	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	021 Stavby	m2	488,710	1,10	537,58	537,58	0,00
124	Doska EPS FLOOR 5000 hr. 80 mm, pre podlahy, ISOVER	021 Stavby	m2	488,710	6,38	3 117,97	3 117,97	0,00
125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s pribitím na konštrukciu	021 Stavby	m2	1 262,300	4,44	5 604,61	5 604,61	0,00
126	Doska ISOVER ORSIK 200x600x1200 mm z kamennej vlny, vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech	021 Stavby	m2	1 262,300	9,90	12 496,77	12 496,77	0,00
127	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	021 Stavby	m2	631,150	1,58	997,22	997,22	0,00
128	Doska ISOVER ORSIK 160x600x1200 mm z kamennej vlny, vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech	021 Stavby	m2	643,773	7,84	5 047,18	5 047,18	0,00
129	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložení voľne v jednej vrstve	021 Stavby	m2	39,107	1,74	68,05	0,00	68,05
130	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy	021 Stavby	m2	39,889	9,28	370,17	0,00	370,17
131	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	11,225	19,85	222,82	222,82	0,00
132	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	021 Stavby	m	1 250,000	6,24	7 800,00	7 800,00	0,00
133	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	021 Stavby	m	63,250	6,24	394,68	394,68	0,00
134	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' II, prierez 25-75 cm2, dl. 4000-6500 mm	021 Stavby	m3	18,230	473,69	8 635,37	8 635,37	0,00
135	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' II, prierez 25-75 cm2, dl. 4000-6500 mm	021 Stavby	m3	0,522	473,69	247,27	247,27	0,00
136	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	021 Stavby	m	978,000	0,95	929,10	929,10	0,00
137	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	021 Stavby	m3	3,912	289,30	1 131,74	1 131,74	0,00
138	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	021 Stavby	m	3 200,000	0,72	2 304,00	2 304,00	0,00
139	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	021 Stavby	m3	7,040	289,30	2 036,67	2 036,67	0,00
140	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádo	021 Stavby	m3	29,182	29,11	849,49	849,49	0,00
141	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr.	021 Stavby	m3	1,044	29,11	30,39	30,39	0,00
142	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov - spevnenie stolice - turboskrutky	021 Stavby	kpl	1,000	350,00	350,00	0,00	350,00
143	Obloženie stropov alebo strešných podhl'adov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	021 Stavby	m2	631,150	20,51	12 944,89	12 944,89	0,00
144	Obloženie stropov alebo strešných podhl'adov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22	021 Stavby	m2	120,300	20,51	2 467,35	2 467,35	0,00
145	Obloženie stropov alebo strešných podhl'adov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22	021 Stavby	m2	27,520	20,51	564,44	564,44	0,00
146	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm	021 Stavby	m2	39,107	15,73	615,15	0,00	615,15
147	Prerábka konštrukcie stolice a posun nosného trámu stropu nad prízemím - priestor pre int. sch	021 Stavby	kpl	1,000	600,00	600,00	0,00	600,00

148	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	t	23,594	29,53	696,73	696,73	0,00
149	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RF 12,5 mm, CW 75	021 Stavby	m2	39,107	39,56	1 547,07	0,00	1 547,07
150	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, konštrukcia CD+UD, doska impr	021 Stavby	m2	25,320	51,68	1 308,54	0,00	1 308,54
151	SDK podhľad KNAUF D111, drevená spodná kca s priamym uchytením, dosky GKFI hr. 15 mm	021 Stavby	m2	488,710	23,71	11 587,31	11 587,31	0,00
152	Podhľad SDK montovaný priamo na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska pr	021 Stavby	m2	12,300	32,95	405,29	0,00	405,29
153	D+M interiérové schody z OK + drevené nástupnice	021 Stavby	súb	1,000	8 317,44	8 317,44	3 083,97	5 233,47
154	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	021 Stavby	t	8,000	30,26	242,08	242,08	0,00
155	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu r.š. 330 mm	021 Stavby	m	121,600	29,95	3 641,92	0,00	3 641,92
156	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	021 Stavby	m	96,200	29,74	2 860,99	2 860,99	0,00
157	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	021 Stavby	m	28,000	36,08	1 010,24	1 010,24	0,00
158	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm	021 Stavby	m	45,200	19,21	868,29	868,29	0,00
159	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,408	39,83	16,25	16,25	0,00
160	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,358	39,83	14,26	14,26	0,00
161	Keramická krytina TONDACH Bobrovka, dvojité kladenie, zložitých striech, sklon od 35° do 60°	021 Stavby	m2	893,099	40,83	36 465,23	36 465,23	0,00
162	Hrebeň TONDACH, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 35° do 60°	021 Stavby	m	127,550	39,38	5 022,92	5 022,92	0,00
163	Strešná fólia TONDACH Tuning Fol K nad 35°, na krokvy	021 Stavby	m2	893,099	2,40	2 143,44	2 143,44	0,00
164	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	63,389	21,49	1 362,23	1 362,23	0,00
165	Montáž okna plastového na PUR penu	021 Stavby	m2	103,913	32,05	3 330,41	3 330,41	0,00
166	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1200x600 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 koma	021 Stavby	ks	3,000	239,97	719,91	719,91	0,00
167	Plastové okno dvojkrídlové OS, vxš 1200x2850 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 koma	021 Stavby	ks	12,000	1 077,65	12 931,80	12 931,80	0,00
168	Plastové okno dvojkrídlové OS, vxš 1200x1930 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 koma	021 Stavby	ks	12,000	836,03	10 032,36	10 032,36	0,00
169	Montáž dverí plastových, vchodových	021 Stavby	m2	18,345	32,05	587,96	587,96	0,00
170	Dvere vchodové plastové jednokridlové plné 1200x2950 mm + kovanie	021 Stavby	ks	1,000	1 407,78	1 407,78	1 407,78	0,00
171	Dvere vchodové plastové jednokridlové plné 1000x2950 mm + kovanie	021 Stavby	ks	1,000	1 218,38	1 218,38	1 218,38	0,00
172	Dvere vchodové plastové dvojkrídlové plné 1600x3000 mm + kovanie	021 Stavby	ks	2,000	1 972,43	3 944,86	0,00	3 944,86
173	Dvere vchodové plastové 1100x2050 mm	021 Stavby	ks	1,000	971,59	971,59	0,00	971,59
174	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrát	021 Stavby	kus	23,000	21,73	499,79	0,00	499,79
175	Dvere vnútorné, fóliované M10, plné, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.FOST10	021 Stavby	kus	23,000	77,50	1 782,50	1 782,50	0,00
176	D+M Presklenej steny 3200/2850 mm s 2-kr. dverami 1500/2020 a svetlíkmi	021 Stavby	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	0,00	2 800,00
177	Montáž obložkovej zárubne pre jednokridlové dvere pri hrúbke steny 10 až 35 cm	021 Stavby	kus	23,000	57,20	1 315,60	1 315,60	0,00
178	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru150mm	021 Stavby	kus	23,000	120,00	2 760,00	2 760,00	0,00
179	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	021 Stavby	ks	6,000	71,05	426,30	355,25	71,05
180	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre sten	021 Stavby	ks	6,000	115,67	694,02	578,35	115,67
181	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kova	021 Stavby	ks	5,000	39,15	195,75	195,75	0,00
182	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vráta	021 Stavby	ks	1,000	39,15	39,15	39,15	0,00
183	Dvere vnútorné 2-krídlové, šírka 1250-1850 mm, presklenné	021 Stavby	ks	5,000	285,00	1 425,00	0,00	1 425,00
184	Dvere vnútorné 2-krídlové, šírka 1250-1850 mm, presklenné	021 Stavby	ks	1,000	285,00	285,00	285,00	0,00
185	D+M oddelovacia stienka pre detské záchodky 500x1200 mm	021 Stavby	ks	2,000	280,00	560,00	0,00	560,00
186	D+M Dvere vnútorné, plné, požiarne odolné EW-C3 30/D3 900x1970 mm do oceľovej zárubne	021 Stavby	kus	2,000	599,50	1 199,00	0,00	1 199,00
187	D+M uzamykacieho systému z 34 ks cylindrických vložiek + 1 ks visiaci zámok, á 3 ks kľúčov na z	021 Stavby	sub	1,000	1 116,00	1 116,00	0,00	1 116,00
188	Montáž vrát otočných, osadených do oceľovej zárubne z dielov, s plochou nad 9 do 13 m2	021 Stavby	ks	1,000	86,00	86,00	86,00	0,00

189	Vráta oceľové zateplené skladacie 3000x3200 mm s dvierkami	021 Stavby	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	1 200,00	0,00
190	Montáž pohonu sekciovej brány	021 Stavby	ks	1,000	66,00	66,00	0,00	66,00
191	Motor ERTE ET 4015, 1000 N + 2 ks diaľkového ovládania	021 Stavby	sub	1,000	240,93	240,93	0,00	240,93
192	Remeňová dráha 4,5 m k pohonu ERTE	021 Stavby	sub	1,000	176,00	176,00	0,00	176,00
193	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,521	26,93	14,03	14,03	0,00
194	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,161	26,93	4,34	4,34	0,00
195	Ventilátor Medio I T 70/122m3/h	021 Stavby	ks	9,000	254,10	2 286,90	0,00	2 286,90
196	VentilátorSUPER I T 140/285m3/h	021 Stavby	ks	2,000	316,80	633,60	0,00	633,60
197	Nápich d100	021 Stavby	ks	11,000	3,30	36,30	0,00	36,30
198	Spiro potrubie DN 125	021 Stavby	bm	18,000	8,80	158,40	0,00	158,40
199	Spiro potrubie DN 160,	021 Stavby	bm	20,000	20,90	418,00	0,00	418,00
200	Spiro potrubie DN 200,	021 Stavby	bm	1,000	19,80	19,80	0,00	19,80
201	Mriežka plastová T 20RBS-so sieťkou proti hmyzu	021 Stavby	ks	2,000	11,00	22,00	0,00	22,00
202	Montáž	021 Stavby	sub	1,000	770,00	770,00	0,00	770,00
203	Montážny a spojovací materiál	021 Stavby	sub	1,000	71,50	71,50	0,00	71,50
204	Spustenie a uvedenie do prevádzky	021 Stavby	sub	1,000	55,00	55,00	0,00	55,00
205	Dopravné a presun hmôt	021 Stavby	sub	1,000	330,00	330,00	0,00	330,00
206	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	021 Stavby	m2	298,470	22,00	6 566,34	6 566,34	0,00
207	ELECTRA dlaždice, rozmer 297x297x8 mm, farba biela	021 Stavby	m2	310,890	16,00	4 974,24	4 974,24	0,00
208	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	021 Stavby	m	156,000	3,50	546,00	546,00	0,00
209	Sokel keramický ANTIK lxxvhr 298x80x8 mm, farba hnedá, RAKO	021 Stavby	ks	530,400	1,45	769,08	769,08	0,00
210	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	t	0,721	13,09	9,44	9,44	0,00
211	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	021 Stavby	m	7,400	5,47	40,48	0,00	40,48
212	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 45 mm	021 Stavby	m	7,474	11,03	82,44	0,00	82,44
213	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	021 Stavby	m2	0,000	4,62	0,00	0,00	0,00
214	Laminátové parkety KRONOSPAN, CASTELLO CLICK AC4/32 (1285x192) HDF 8 mm, PARKET	021 Stavby	m2	0,000	9,35	0,00	0,00	0,00
215	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	021 Stavby	m2	0,000	0,66	0,00	0,00	0,00
216	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 2 mm MIRELON	021 Stavby	m2	0,000	0,66	0,00	0,00	0,00
217	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,000	33,00	0,00	0,00	0,00
218	Sokle pre vinylove podlahy	021 Stavby	m	46,000	3,19	146,74	0,00	146,74
219	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	021 Stavby	m2	37,080	9,02	334,46	334,46	0,00
220	Podlaha linoleum prírodné Veneto XF2, hrúbka 2,0 mm, trieda záťaže 32/41, TARKETT	021 Stavby	m2	38,192	18,48	705,79	705,79	0,00
221	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	021 Stavby	m2	152,400	5,28	804,67	804,67	0,00
222	Koberec všiváný OPTIMA, trieda záťaže 32, BRENO	021 Stavby	m2	160,020	21,12	3 379,62	3 379,62	0,00
223	Sokle pre kobercové podlahy	021 Stavby	m	102,200	3,52	359,74	0,00	359,74
224	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,295	55,00	16,23	16,23	0,00
225	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	021 Stavby	m2	395,000	24,00	9 480,00	9 480,00	0,00
226	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x250 la	021 Stavby	m2	410,000	18,00	7 380,00	7 380,00	0,00
227	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do malty veľ. 290 x 65 mm	021 Stavby	m2	149,825	28,00	4 195,10	4 195,10	0,00
228	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do malty veľ. 290 x 65 mm	021 Stavby	m2	26,000	28,00	728,00	728,00	0,00
229	Obkladový pásik tehlový POROTHERM Terca Standard Agate, rozmer 210x65x23 mm, rovný	021 Stavby	ks	8 863,647	1,20	10 636,38	10 636,38	0,00

230	Obkladový pásik tehlový POROTHERM Terca Standard Agate, rozmer 210x65x23 mm, rovný	021 Stavby	ks	1 508,000	1,20	1 809,60	1 809,60	0,00
231	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	32,814	13,09	429,54	429,54	0,00
232	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,773	13,09	23,21	23,21	0,00
233	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov	021 Stavby	m2	488,710	3,10	1 515,00	1 515,00	0,00
234	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubo	021 Stavby	m2	1 217,941	2,60	3 166,65	3 166,65	0,00
	Okná							
235	Plastové okno dvojkrídlové OS , vxš 1160x1290 mm izolačné trojsklo systém GEALAN 9000, 6 ko	021 Stavby	ks	22,000	1 057,78	23 271,16	23 271,16	0,00
	Zdravotechnika							
236	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	021 Stavby	m3	11,850	25,53	302,53	302,53	0,00
237	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním d	021 Stavby	m3	11,850	4,52	53,56	53,56	0,00
238	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	021 Stavby	m3	7,900	21,44	169,38	169,38	0,00
239	Zásyp sypaninou so ztuhnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	021 Stavby	m3	3,950	2,90	11,46	11,46	0,00
240	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 13242 + A1	021 Stavby	t	6,320	13,76	86,96	86,96	0,00
241	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	356,000	2,75	979,00	0,00	979,00
242	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	15,000	0,28	4,20	0,00	4,20
243	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	66,000	0,30	19,80	0,00	19,80
244	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	133,000	0,55	73,15	0,00	73,15
245	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	26,000	0,37	9,62	0,00	9,62
246	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	54,000	0,61	32,94	0,00	32,94
247	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	56,000	0,48	26,88	0,00	26,88
248	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	42,000	0,74	31,08	0,00	31,08
249	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	41,000	0,88	36,08	0,00	36,08
250	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	78,000	1,41	109,98	0,00	109,98
251	Pomocný materiál /lepidlo,paska a spinky/	021 Stavby	sub	1,000	66,00	66,00	0,00	66,00
252	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	021 Stavby	m	117,000	3,08	360,36	0,00	360,36
253	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	17,491	1,30	22,74	22,74	0,00
254	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	021 Stavby	%	17,491	0,40	7,00	0,00	7,00
255	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75 mm	021 Stavby	m	7,000	16,28	113,96	0,00	113,96
256	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	021 Stavby	m	49,000	18,70	916,30	0,00	916,30
257	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	021 Stavby	m	21,000	20,90	438,90	0,00	438,90
258	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 75x1,8 mm	021 Stavby	m	12,000	10,78	129,36	0,00	129,36
259	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	021 Stavby	m	39,000	13,75	536,25	0,00	536,25
260	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	021 Stavby	ks	5,000	5,50	27,50	0,00	27,50
261	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	021 Stavby	ks	4,000	6,60	26,40	0,00	26,40
262	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	021 Stavby	ks	6,000	5,83	34,98	0,00	34,98
263	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	021 Stavby	ks	5,000	4,95	24,75	0,00	24,75
264	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	021 Stavby	ks	4,000	5,50	22,00	0,00	22,00
265	Vetrcia hlavica HL810	021 Stavby	ks	4,000	38,50	154,00	0,00	154,00
266	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	021 Stavby	m	59,000	9,90	584,10	0,00	584,10
267	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	021 Stavby	m	6,000	13,75	82,50	0,00	82,50
268	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	021 Stavby	m	10,000	15,40	154,00	0,00	154,00

269	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	021 Stavby	ks	28,000	4,40	123,20	0,00	123,20
270	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	021 Stavby	ks	13,000	5,50	71,50	0,00	71,50
271	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	021 Stavby	m	203,000	0,94	190,82	48,88	141,94
272	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	36,305	1,00	36,31	0,00	36,31
273	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	021 Stavby	%	36,305	0,50	18,15	0,00	18,15
274	Nástenka 20/1/2"	021 Stavby	ks	41,000	7,15	293,15	0,00	293,15
275	Nástenka 16/1/2"	021 Stavby	ks	7,000	6,05	42,35	0,00	42,35
276	Nástenný komplet 20/1/2"	021 Stavby	ks	5,000	13,20	66,00	0,00	66,00
277	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezzvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00	021 Stavby	m	36,000	17,60	633,60	0,00	633,60
278	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezzvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00	021 Stavby	m	1,500	19,80	29,70	0,00	29,70
279	Potrubie plasthliníkové Dxt 16x2 mm v kotúčoch	021 Stavby	m	15,000	12,10	181,50	0,00	181,50
280	Potrubie plasthliníkové Dxt 20x2 mm v kotúčoch	021 Stavby	m	199,000	13,20	2 626,80	0,00	2 626,80
281	Potrubie plasthliníkové Dxt 26x3 mm v kotúčoch	021 Stavby	m	80,000	18,70	1 496,00	0,00	1 496,00
282	Potrubie plasthliníkové Dxt 32x3 mm v kotúčoch	021 Stavby	m	62,000	27,50	1 705,00	0,00	1 705,00
283	Potrubie plasthliníkové Dxt 40x3,5 mm,	021 Stavby	m	117,000	46,20	5 405,40	0,00	5 405,40
284	Dodávka a montáž lisovacích tvaroviek 16-40 /Tkus,kolená,prehody/	021 Stavby	sub	1,000	1 485,00	1 485,00	0,00	1 485,00
285	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 25	021 Stavby	súb.	2,000	99,00	198,00	0,00	198,00
286	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	021 Stavby	ks	58,000	7,70	446,60	0,00	446,60
287	Dodávka a montáž Hydrantovej skrine s navijákom DN25/30m	021 Stavby	ks	1,000	423,50	423,50	0,00	423,50
288	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	021 Stavby	ks	10,000	3,85	38,50	0,00	38,50
289	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	021 Stavby	ks	3,000	4,40	13,20	0,00	13,20
290	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	021 Stavby	ks	6,000	5,50	33,00	0,00	33,00
291	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	021 Stavby	ks	2,000	6,60	13,20	0,00	13,20
292	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	021 Stavby	ks	3,000	2,75	8,25	0,00	8,25
293	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	021 Stavby	ks	1,000	3,85	3,85	0,00	3,85
294	Ventil K125T DN40	021 Stavby	ks	2,000	41,80	83,60	0,00	83,60
295	Spätná klapka DN40	021 Stavby	ks	1,000	27,50	27,50	0,00	27,50
296	Šrobenie V4300 6/4"	021 Stavby	ks	2,000	15,40	30,80	0,00	30,80
297	Šrobenie V4300 1"	021 Stavby	ks	5,000	8,80	44,00	0,00	44,00
298	Šrobenie V4300 3/4"	021 Stavby	ks	10,000	4,95	49,50	0,00	49,50
299	Guľový ventil 3/4" s vypúšťakom	021 Stavby	ks	2,000	9,35	18,70	0,00	18,70
300	Guľový ventil DN32	021 Stavby	ks	4,000	15,40	61,60	0,00	61,60
301	Poistný ventil 3/4" so spätnou klapkou	021 Stavby	ks	1,000	42,90	42,90	0,00	42,90
302	Spätná klapka 1"	021 Stavby	ks	1,000	14,30	14,30	0,00	14,30
303	Termostatický ventil 3/4"	021 Stavby	ks	2,000	68,20	136,40	0,00	136,40
304	Guľový ventil 3/4"	021 Stavby	ks	6,000	6,60	39,60	0,00	39,60
305	Ventil K125T DN32	021 Stavby	ks	2,000	26,40	52,80	0,00	52,80
306	Kontrolovateľný spätný ventil DN32	021 Stavby	ks	1,000	42,90	42,90	0,00	42,90
307	Vypúšťací kohút DN15	021 Stavby	ks	3,000	4,40	13,20	0,00	13,20
308	Guľový ventil DN25	021 Stavby	ks	3,000	11,00	33,00	0,00	33,00
309	Dodávka a montáž kolenovej elektrotvarovky prechodovej 40/6/4" vonkajši	021 Stavby	ks	1,000	93,50	93,50	0,00	93,50

310	Dodávka a montáž Filtra 10" 6/4" s vložkou	021 Stavby	ks	1,000	418,00	418,00	0,00	418,00
311	Dodávka a montáž expanznej nádoby 18l/10bar s držiakom	021 Stavby	ks	1,000	140,80	140,80	0,00	140,80
312	Dodávka a montáž manometra 0-10Bar	021 Stavby	ks	1,000	19,80	19,80	0,00	19,80
313	Dodávka a montáž cirkulačného čerpadla Star Z20	021 Stavby	ks	1,000	374,00	374,00	0,00	374,00
314	Montáž spätného ventilu závitového G 1	021 Stavby	ks	1,000	4,40	4,40	0,00	4,40
315	Plaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	021 Stavby	m	510,500	1,10	561,55	0,00	561,55
316	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	473,000	1,10	520,30	495,00	25,30
317	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	179,658	0,70	125,76	125,76	0,00
318	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	021 Stavby	%	179,658	0,50	89,83	0,00	89,83
319	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom nízkopoložených	021 Stavby	ks	4,000	19,80	79,20	0,00	79,20
320	Plastová nádržka pre samostatne stojace klozety,bočný prívod vody 3/8",Dual Flush 3/6l,vrátane kolena	021 Stavby	ks	4,000	38,50	154,00	0,00	154,00
321	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	021 Stavby	ks	4,000	20,90	83,60	83,60	0,00
322	Misa záchodová keramicá stojaca BABY, rozmer 295x385x350 mm, vodorovný odpad, JIKA	021 Stavby	ks	4,000	55,00	220,00	220,00	0,00
323	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	021 Stavby	ks	3,000	19,80	59,40	59,40	0,00
324	Misa záchodová keramicá závesná	021 Stavby	ks	3,000	99,00	297,00	0,00	297,00
325	Protihluková podložka	021 Stavby	ks	3,000	6,60	19,80	0,00	19,80
326	WC sedátko	021 Stavby	ks	3,000	26,40	79,20	0,00	79,20
327	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	021 Stavby	ks	3,000	46,20	138,60	0,00	138,60
328	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konš	021 Stavby	ks	3,000	272,80	818,40	0,00	818,40
329	Montáž umývadla keramickeho bez výtokovej armatúry	021 Stavby	ks	6,000	31,90	191,40	0,00	191,40
330	Umývadlo keramicke JIKA	021 Stavby	ks	6,000	41,80	250,80	0,00	250,80
331	Montáž umývadla keramickeho detskeho závesneho, bez výtokovej armatúry	021 Stavby	ks	5,000	20,90	104,50	104,50	0,00
332	Umyvadielko BABY Jika detske	021 Stavby	ks	5,000	50,60	253,00	0,00	253,00
333	Umyvadielko BABY - kryt na sífón s inštalacnou sadou	021 Stavby	ks	5,000	48,40	242,00	0,00	242,00
334	Umyvadielko BABY - inštalacna súprava pre umyvadla	021 Stavby	ks	5,000	2,20	11,00	0,00	11,00
335	Mio umyvadlový sífón 5/4"- DN32	021 Stavby	ks	5,000	41,80	209,00	0,00	209,00
336	Montáž sprchovej vaničky j štvorcovej 900x900 mm	021 Stavby	ks	5,000	44,00	220,00	0,00	220,00
337	Sprchová vanička štvorcová rozmer 900x900 mm	021 Stavby	ks	5,000	171,60	858,00	0,00	858,00
338	Sífón pre sprchovú vaničku	021 Stavby	ks	5,000	35,20	176,00	0,00	176,00
339	Nožičky pre sprchovú vaničku	021 Stavby	ks	5,000	34,10	170,50	0,00	170,50
340	Montáž sprchového kúta šírky 900 mm rohová	021 Stavby	ks	5,000	82,50	412,50	0,00	412,50
341	Kút sprchový štvorcový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	021 Stavby	ks	5,000	484,00	2 420,00	0,00	2 420,00
342	Montáž záchodového sedadla s poklopom	021 Stavby	ks	7,000	2,20	15,40	0,00	15,40
343	Duraplastová WC doska BABY bez poklopu,plastové úchyty,biela	021 Stavby	ks	4,000	24,20	96,80	0,00	96,80
344	Tlačítka Sigma biele	021 Stavby	ks	3,000	52,80	158,40	0,00	158,40
345	Montáž tlačítka pre závesné WC	021 Stavby	ks	3,000	2,20	6,60	0,00	6,60
346	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov hranatých, bez výtokových armatúr	021 Stavby	ks	5,000	26,40	132,00	0,00	132,00
347	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry	021 Stavby	ks	1,000	24,20	24,20	0,00	24,20
348	Výlevka stojatá keramicá MIRA, vxšxl 460x500x435 mm, plastová mreža, JIKA	021 Stavby	ks	1,000	185,90	185,90	0,00	185,90
349	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	021 Stavby	ks	39,000	5,50	214,50	0,00	214,50
350	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	021 Stavby	ks	7,000	6,60	46,20	0,00	46,20

351	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	021 Stavby	ks	39,000	8,80	343,20	0,00	343,20
352	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz,	021 Stavby	ks	7,000	8,80	61,60	0,00	61,60
353	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	021 Stavby	ks	11,000	16,50	181,50	0,00	181,50
354	Batéria umývadlová stojanková páková	021 Stavby	ks	11,000	57,20	629,20	0,00	629,20
355	Montáž batérie drezovej	021 Stavby	ks	5,000	16,50	82,50	0,00	82,50
356	Batéria drezová	021 Stavby	ks	5,000	75,90	379,50	0,00	379,50
357	Batéria pre výlevku	021 Stavby	ks	1,000	72,60	72,60	0,00	72,60
358	Kuchynský drez jednodielny	021 Stavby	ks	5,000	374,00	1 870,00	0,00	1 870,00
359	Montáž batérie pre výlevku	021 Stavby	ks	1,000	18,70	18,70	0,00	18,70
360	Montáž batérie sprchovej nástennej	021 Stavby	ks	5,000	17,60	88,00	0,00	88,00
361	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	021 Stavby	ks	5,000	2,75	13,75	0,00	13,75
362	Batéria sprchová nástenná páková	021 Stavby	ks	5,000	53,90	269,50	0,00	269,50
363	Sprchová súprava / sprchová ružica,tyč,hadica/	021 Stavby	ks	5,000	42,90	214,50	0,00	214,50
364	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlovej do D 40 mm	021 Stavby	ks	10,000	5,50	55,00	55,00	0,00
365	Sifon umyvadlový DN40	021 Stavby	ks	6,000	6,60	39,60	0,00	39,60
366	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	021 Stavby	ks	5,000	6,05	30,25	30,25	0,00
367	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	021 Stavby	ks	5,000	16,50	82,50	0,00	82,50
368	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, pračkovej do D 40 mm (podomietkovej)	021 Stavby	ks	6,000	9,90	59,40	0,00	59,40
369	Zápachová uzávierka podomietková HL400, DN 40/50	021 Stavby	ks	6,000	28,60	171,60	0,00	171,60
370	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, ostatných typov do D 32 mm - kotol	021 Stavby	ks	1,000	6,60	6,60	0,00	6,60
371	Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	021 Stavby	ks	1,000	15,40	15,40	0,00	15,40
	Elektroinštalácia							
372	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 3 vnút. jednotky)	021 Stavby	ks	0,000	216,48	0,00	0,00	0,00
373	Jednotka klimatizačná, vonkajšia MULTI F jednofázové napájanie MU3M21 CHL/UK (1,9-7,3/2	021 Stavby	ks	0,000	1 807,57	0,00	0,00	0,00
374	Montáž fan-coilu nástenného dvojtrubkového	021 Stavby	ks	0,000	65,80	0,00	0,00	0,00
375	Fan-coil nástenný, dvojtrubkový MKG-400, výkon 4 kW, MICROWELL	021 Stavby	ks	0,000	576,31	0,00	0,00	0,00
376	Montáž medeného potrubia predizolovaného 16 (5/8" x 1,0)	021 Stavby	m	0,000	5,30	0,00	0,00	0,00
377	Rúra medená predizolovaná d 16 mm (5/8"x1,0) dĺ. 50 m, MICROWELL	021 Stavby	m	0,000	5,04	0,00	0,00	0,00
378	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	021 Stavby	%	0,000	1,70	0,00	0,00	0,00
379	Vykruženie kapsy pre krabice	021 Stavby	ks	102,000	2,97	302,94	0,00	302,94
380	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	021 Stavby	ks	49,000	2,59	126,91	126,91	0,00
381	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901,Dxh 73x42 mm, KOPOS	021 Stavby	ks	49,000	0,34	16,66	16,66	0,00
382	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	021 Stavby	ks	53,000	6,14	325,42	325,42	0,00
383	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, Dxh 73x42 mm, KOP	021 Stavby	ks	53,000	0,34	18,02	18,02	0,00
384	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8, do sadrokartónového tropu	021 Stavby	ks	220,000	0,72	158,40	0,00	158,40
385	Hmoždinka sadrokartónová + skrutka	021 Stavby	ks	220,000	0,12	26,40	0,00	26,40
386	Osadenie príchytky, vyvrtanie diery,zatlačenie príchytky do otvoru,v tehlovom murive D 8 mm	021 Stavby	ks	100,000	2,11	211,00	0,00	211,00
387	Prieraz cez stenu pri hrúbke muriva do 30 cm, do D 29 mm	021 Stavby	ks	34,000	4,72	160,48	0,00	160,48
388	Prieraz cez stenu pri hrúbke muriva do 45 cm , do D 16 mm	021 Stavby	ks	23,000	6,93	159,39	0,00	159,39
389	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00180 t	021 Stavby	m	150,000	5,28	792,00	0,00	792,00
390	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie I	021 Stavby	ks	18,000	2,33	41,94	27,96	13,98

391	Vypínač č.1 ABB Basic55 Biela	021 Stavby	ks	18,000	3,30	59,40	0,00	59,40
392	Rámček 1 - násobný biely	021 Stavby	ks	18,000	0,86	15,48	0,00	15,48
393	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep. - radenie 5	021 Stavby	ks	4,000	3,05	12,20	9,15	3,05
394	Vypínač č.5 ABB Basic55 Biela	021 Stavby	ks	4,000	6,12	24,48	0,00	24,48
395	Rámček 1 - násobný biely	021 Stavby	ks	4,000	0,86	3,44	0,00	3,44
396	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	021 Stavby	ks	6,000	4,72	28,32	28,32	0,00
397	Vypínač č.5B ABB Basic55 Biela	021 Stavby	ks	6,000	8,80	52,80	0,00	52,80
398	Rámček 1 - násobný biely	021 Stavby	ks	6,000	0,86	5,16	0,00	5,16
399	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	021 Stavby	ks	14,000	2,66	37,24	15,96	21,28
400	Vypínač č.6 ABB Basic55 Biela	021 Stavby	ks	14,000	4,22	59,08	0,00	59,08
401	Rámček 1 - násobný biely	021 Stavby	ks	14,000	0,86	12,04	0,00	12,04
402	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	021 Stavby	ks	7,000	2,99	20,93	20,93	0,00
403	Vypínač č.7 ABB Basic55 Biela	021 Stavby	ks	7,000	6,80	47,60	0,00	47,60
404	Rámček 1 - násobný biely	021 Stavby	ks	7,000	0,86	6,02	0,00	6,02
405	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	021 Stavby	ks	50,000	5,16	258,00	258,00	0,00
406	Zásuvka dvojitá 230V/16A ABB Basic55 Biela	021 Stavby	ks	50,000	6,01	300,50	0,00	300,50
407	Sporáková prípojka	021 Stavby	ks	2,000	9,61	19,22	0,00	19,22
408	Sporáková prípojka 400V/16A	021 Stavby	ks	2,000	18,62	37,24	0,00	37,24
409	Vysekание otvoru pre rozvádzač RH	021 Stavby	ka	1,000	31,13	31,13	0,00	31,13
410	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	021 Stavby	ks	1,000	26,46	26,46	26,46	0,00
411	Rozvádzač RH s výzbrojou	021 Stavby	ks	1,000	1 975,25	1 975,25	0,00	1 975,25
412	Vysekание otvoru pre rozvádzač RK	021 Stavby	ka	1,000	18,46	18,46	0,00	18,46
413	Domova rozvodnica do 28 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	021 Stavby	ks	1,000	13,56	13,56	0,00	13,56
414	Rozvádzač RK	021 Stavby	ks	1,000	224,40	224,40	0,00	224,40
415	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	021 Stavby	ks	121,000	1,07	129,47	0,00	129,47
416	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	021 Stavby	ks	13,000	1,60	20,80	0,00	20,80
417	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	021 Stavby	ks	5,000	2,82	14,10	0,00	14,10
418	Montáž a zapojenie svietidla	021 Stavby	ks	33,000	15,95	526,35	526,35	0,00
419	Montáž svietidiel na lištu trojfázovú	021 Stavby	ks	52,000	7,43	386,36	386,36	0,00
420	Montáž a zapojenie svietidla exterierového	021 Stavby	ks	5,000	15,95	79,75	79,75	0,00
421	Montáž a zapojenie svietidla bodového prisadeného (miestnosť 1.01)	021 Stavby	ks	1,000	15,95	15,95	15,95	0,00
422	Montáž a zapojenie svietidla lustrového (miestnosť 1.02)	021 Stavby	ks	1,000	27,50	27,50	27,50	0,00
423	A- Svietidlo stropné 2x36W, 230V, AC, 50Hz,5800-4K, 4483lm	021 Stavby	ks	2,000	59,44	118,88	0,00	118,88
424	B- Svietidlo stropné 2x36W, 230V, AC, 50Hz,3700-4K,2827 lm	021 Stavby	ks	2,000	59,13	118,26	0,00	118,26
425	C- Interierové prisadené LED svietidlo, 1200 2500 840	021 Stavby	ks	0,000	27,23	0,00	0,00	0,00
426	D- Interierové prisadené LED svietidlo, 1500 6000 840	021 Stavby	ks	9,000	50,60	455,40	0,00	455,40
427	E- Interierové prisadené LED svietidlo,600 2000 840	021 Stavby	ks	1,000	35,62	35,62	0,00	35,62
428	F- Interierové prisadené LED svietidlo,1200 4000 840	021 Stavby	ks	1,000	39,19	39,19	0,00	39,19
429	G- Interierové prisadené LED svietidlo,1200 2500 840	021 Stavby	ks	1,000	27,23	27,23	0,00	27,23
430	H- Interierové prisadené LED svietidlo,300 2000 830/40 WH, IP66	021 Stavby	ks	19,000	29,98	569,62	0,00	569,62
431	J- Interierové prisadené LED svietidlo,300 1200 830/40 WH, IP66	021 Stavby	ks	0,000	23,86	0,00	0,00	0,00

432	Svietidlo nástenné podľa výberu investora (schodisko) 2500LM	021 Stavby	ks	1,000	42,93	42,93	42,93	0,00
433	Svietidlo nástenné podľa výberu investora (miestnosť č. 1.05; 1.24)	021 Stavby	ks	2,000	77,00	154,00	154,00	0,00
434	Svietidlo TRIO COOKIE, 1.01 bodovka	021 Stavby	ks	1,000	19,34	19,34	19,34	0,00
435	Svietidlo Standard 32W/930 55D 2454 lm, 1.04+1.25 14 kusov; 1.05+1.24 14 kusov	021 Stavby	ks	28,000	46,12	1 291,36	1 291,36	0,00
436	Svietidlo Tracklight Spot Cylinder GU10 Biela, 1.03 9 kusov; 1.26 9 kusov; 1.02 6 kusov	021 Stavby	ks	24,000	11,91	285,84	285,84	0,00
437	Žiarovky Corepro LEDspot GU10 5-50W/830 120° 550lm, 1.03+1.26+1.02	021 Stavby	ks	24,000	2,98	71,52	71,52	0,00
438	Svietidlo MARGARET 6330 Nowodvorski	021 Stavby	ks	1,000	66,86	66,86	66,86	0,00
439	Žiarovky ku svietidlu Margaret 1.02 CorePro LEDcandle ND 7-60W E14 827 B38 FR	021 Stavby	ks	5,000	3,87	19,35	19,35	0,00
440	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, sumrakový spínač	021 Stavby	ks	1,000	7,95	7,95	0,00	7,95
441	Súmrakový spínač s externým senzorom, 1-50000 lx, výstup 1x16A prepínací, IP56	021 Stavby	ks	1,000	47,85	47,85	0,00	47,85
442	Zapojenie a montáž svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	021 Stavby	ks	6,000	13,75	82,50	0,00	82,50
443	K- Svietidlo núdzové nástenné s autonómnou batériou 1x11W, 360x140 mm, 1 hod., IP42, EVG, len n	021 Stavby	ks	6,000	33,69	202,14	0,00	202,14
444	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	021 Stavby	ks	1,000	19,76	19,76	19,76	0,00
445	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	021 Stavby	ks	1,000	5,05	5,05	5,05	0,00
446	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, KOPOS	021 Stavby	ks	1,000	24,57	24,57	24,57	0,00
447	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	021 Stavby	ks	30,000	4,81	144,30	144,30	0,00
448	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	021 Stavby	ks	30,000	1,74	52,20	52,20	0,00
449	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	021 Stavby	ks	30,000	0,66	19,80	19,80	0,00
450	Vodič medený CYY 450/750 V 6mm2	021 Stavby	m	230,000	0,67	154,10	0,00	154,10
451	Vodič medený CYY zž 6 mm2	021 Stavby	m	230,000	0,94	216,20	0,00	216,20
452	Kábel medený CHKE-V 450/750 V 3x1,5	021 Stavby	m	30,000	0,80	24,00	0,00	24,00
453	Kábel medený bezhalogenový CHKE-V E90 3x1,5 mm2	021 Stavby	m	30,000	1,39	41,70	0,00	41,70
454	Kábel medený CHKE-R 450/750 V 3x1,5	021 Stavby	m	1 150,000	0,80	920,00	0,00	920,00
455	Kábel medený bezhalogenový CHKE-R 3x1,5 mm2	021 Stavby	m	1 150,000	0,86	989,00	0,00	989,00
456	Kábel medený CHKE-R 450/750 V 3x2,5	021 Stavby	m	1 100,000	0,90	990,00	0,00	990,00
457	Kábel medený bezhalogenový CHKE-R 3x2,5 mm2	021 Stavby	m	1 100,000	1,22	1 342,00	0,00	1 342,00
458	Kábel medený CHKE-R 450/750 V 5x2,5	021 Stavby	m	46,000	1,05	48,30	0,00	48,30
459	Kábel medený bezhalogenový CHKE-R 5x2,5 mm2	021 Stavby	m	46,000	1,86	85,56	0,00	85,56
460	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	021 Stavby	m	45,000	1,25	56,25	0,00	56,25
461	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	021 Stavby	m	45,000	4,27	192,15	0,00	192,15
462	Kábel medený CHKE-R 5x6	021 Stavby	m	389,000	1,60	622,40	0,00	622,40
463	Kábel medený bezhalogenový CHKE-R 5x6 mm2	021 Stavby	m	389,000	4,68	1 820,52	0,00	1 820,52
464	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	021 Stavby	m	1 473,000	1,34	1 973,82	1 973,82	0,00
465	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 20	021 Stavby	m	1 473,000	0,53	780,69	780,69	0,00
466	Rúrka ohybná PP, SUPER MONOFLEX 1220HFPP, DN 20, KOPOS	021 Stavby	m	1 473,000	0,48	707,04	707,04	0,00
467	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25	021 Stavby	m	56,000	2,66	148,96	148,96	0,00
468	Kábel medený 1-CYKY 5x25 mm2	021 Stavby	m	56,000	20,77	1 163,12	1 163,12	0,00
469	Revízná Správa	021 Stavby	ks	1,000	431,20	431,20	0,00	431,20
470	Podružný materiál	021 Stavby	%	132,025	3,00	396,08	0,00	396,08
471	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	95,846	6,00	575,08	0,00	575,08
472	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	021 Stavby	ks	20,000	4,28	85,60	85,60	0,00

473	Zásuvka podpovrchová Modulo50, 2xRJ45/u, Cat.5e,komplet osadená, 601140-UP+KEJ-C5E-U-TL(2)	021 Stavby	ks	20,000	5,81	116,20	116,20	0,00
474	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	021 Stavby	ks	20,000	4,84	96,80	96,80	0,00
475	Kábel v rúrkach	021 Stavby	m	320,000	0,95	304,00	304,00	0,00
476	Kábel medený dátový FTP-AWG Patch 4x2x24 mm2	021 Stavby	m	320,000	1,05	336,00	336,00	0,00
477	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	021 Stavby	ks	8,000	8,04	64,32	64,32	0,00
478	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125, šxvxh 132x132x72 mm, KOPOS	021 Stavby	ks	8,000	6,34	50,72	50,72	0,00
479	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	021 Stavby	m	128,000	2,51	321,28	321,28	0,00
480	Drôtbleskozvodový AlMgSi D 8 mm	021 Stavby	kg	17,500	7,98	139,65	0,00	139,65
481	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi O 8	021 Stavby	m	40,000	4,37	174,80	0,00	174,80
482	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	021 Stavby	m	40,000	1,24	49,60	49,60	0,00
483	Príchytkapre rúrku z PVC S32	021 Stavby	ks	47,200	0,34	16,05	16,05	0,00
484	Drôtbleskozvodový AlMgSi D 8 mm	021 Stavby	kg	5,400	7,98	43,09	0,00	43,09
485	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	021 Stavby	m	100,000	1,98	198,00	49,50	148,50
486	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	021 Stavby	kg	100,000	3,62	362,00	135,75	226,25
487	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	021 Stavby	m	30,000	1,60	48,00	0,00	48,00
488	Drôtbleskozvodový FeZn, d 10 mm	021 Stavby	kg	18,750	3,23	60,56	0,00	60,56
489	Označenie zvodov číselnými štítkami	021 Stavby	ks	8,000	3,07	24,56	24,56	0,00
490	Štítok orientačný na zvody I	021 Stavby	ks	8,000	0,69	5,52	5,52	0,00
491	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strech PV22	021 Stavby	ks	70,000	1,96	137,20	0,00	137,20
492	Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 22	021 Stavby	ks	70,000	2,09	146,30	0,00	146,30
493	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV15	021 Stavby	ks	75,000	1,96	147,00	0,00	147,00
494	Podpera vedenia FeZn na hrebeň strechy označenie PV 15	021 Stavby	ks	75,000	1,75	131,25	0,00	131,25
495	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	021 Stavby	ks	9,000	7,00	63,00	63,00	0,00
496	Tyč zachytávacia FeZn k oceľovému podstavcu označenie JD 10 a	021 Stavby	ks	9,000	20,39	183,51	183,51	0,00
497	Ochranná strieška FeZn	021 Stavby	ks	9,000	1,67	15,03	15,03	0,00
498	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 02	021 Stavby	ks	9,000	2,15	19,35	19,35	0,00
499	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	021 Stavby	ks	9,000	2,79	25,11	22,32	2,79
500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	021 Stavby	ks	9,000	2,52	22,68	20,16	2,52
501	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	021 Stavby	ks	4,000	2,79	11,16	11,16	0,00
502	Svorka FeZn krížová označenie SK	021 Stavby	ks	4,000	0,94	3,76	3,76	0,00
503	Svorka FeZn spojovacia SS	021 Stavby	ks	54,000	1,96	105,84	41,16	64,68
504	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	021 Stavby	ks	54,000	0,64	34,56	13,44	21,12
505	Svorka FeZn skúšobná SZ	021 Stavby	ks	8,000	2,79	22,32	22,32	0,00
506	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	021 Stavby	ks	8,000	1,58	12,64	12,64	0,00
507	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	021 Stavby	ks	8,000	2,79	22,32	0,00	22,32
508	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	021 Stavby	ks	8,000	1,33	10,64	0,00	10,64
509	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	021 Stavby	ks	14,000	2,79	39,06	33,48	5,58
510	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	021 Stavby	ks	14,000	1,00	14,00	12,00	2,00
511	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	021 Stavby	ks	18,000	2,79	50,22	36,27	13,95
512	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	021 Stavby	ks	18,000	1,02	18,36	13,26	5,10
513	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	021 Stavby	m	24,000	15,91	381,84	0,00	381,84

514	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 1,5 m	021 Stavby	ks	24,000	17,67	424,08	0,00	424,08
515	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlového muriva	021 Stavby	ks	128,000	1,00	128,00	0,00	128,00
516	Hmoždinka predĺžená, sivá, M 10x50 mm + skruka	021 Stavby	ks	32,000	1,28	40,96	0,00	40,96
517	Hmoždinka klasická, sivá, M 10x50 mm + skruka	021 Stavby	ks	96,000	0,14	13,44	0,00	13,44
518	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 50 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemi triedy 3	021 Stavby	m	100,000	3,41	341,00	0,00	341,00
519	Zásyp ryhy 50cm širokej a 70 cm hlbkej v zemi triedy 3	021 Stavby	m	100,000	3,60	360,00	0,00	360,00
520	Mimostavenisková doprava	021 Stavby	%	18,027	3,60	64,90	0,00	64,90
521	Revízná Správa	021 Stavby	ks	1,000	132,00	132,00	0,00	132,00
522	Podružný materiál	021 Stavby	%	18,027	3,00	54,08	0,00	54,08
523	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	46,148	6,00	276,89	0,00	276,89
	Vykurovanie							
524	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	44,000	2,75	121,00	0,00	121,00
525	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	34,000	0,83	28,22	0,00	28,22
526	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	10,000	0,77	7,70	0,00	7,70
527	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	49,000	1,87	91,63	0,00	91,63
528	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	021 Stavby	m	74,000	2,20	162,80	0,00	162,80
529	Sponky 100ks	021 Stavby	bal	2,000	3,85	7,70	0,00	7,70
530	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	49,000	2,97	145,53	0,00	145,53
531	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	021 Stavby	m	74,000	3,19	236,06	0,00	236,06
532	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	8,006	1,30	10,41	0,00	10,41
533	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	021 Stavby	ks	1,000	407,00	407,00	0,00	407,00
534	Kotol plynový, kondenzačný, vykurovací Vitodens 100-W 3,2-32kw typ B1HF	021 Stavby	ks	1,000	1 757,80	1 757,80	0,00	1 757,80
535	Montážna pomôcka k montáži na omietku	021 Stavby	ks	1,000	198,00	198,00	0,00	198,00
536	Vitotrol 200E	021 Stavby	ks	1,000	231,00	231,00	0,00	231,00
537	Snímač vonkajšej teploty	021 Stavby	ks	1,000	66,00	66,00	0,00	66,00
538	Komín - AZ revízny kus priamy fi 100/60	021 Stavby	ks	1,000	39,60	39,60	0,00	39,60
539	Komín - AZ Kolená 45° fi 100/60	021 Stavby	ks	2,000	46,20	92,40	0,00	92,40
540	Komín - Držiaky	021 Stavby	ks	3,000	5,50	16,50	0,00	16,50
541	Komín - AZ prechod strechou fi 100/60	021 Stavby	ks	1,000	97,90	97,90	0,00	97,90
542	Komín - AZ Rúra l=1m fi 100/60	021 Stavby	ks	4,000	33,00	132,00	0,00	132,00
543	Montáž komína	021 Stavby	ks	1,000	121,00	121,00	0,00	121,00
544	Výrez diery fi 130 v drevenom strope	021 Stavby	ks	1,000	44,00	44,00	0,00	44,00
545	Dodávka a montáž Elektroinštalácie pre vonkajšie čidlo a priestorový termostat	021 Stavby	ks	1,000	286,00	286,00	0,00	286,00
546	Spustenie kotla servisným technikom	021 Stavby	ks	1,000	176,00	176,00	0,00	176,00
547	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	021 Stavby	ks	1,000	93,50	93,50	93,50	0,00
548	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom a baypasom M 34, DN 32	021 Stavby	sada	1,000	693,00	693,00	0,00	693,00
549	Upevnenie na stenu pre rychlomontážnu sadu	021 Stavby	sada	1,000	44,00	44,00	0,00	44,00
550	Servomotor SR10 230V/50hz	021 Stavby	ks	1,000	192,50	192,50	0,00	192,50
551	Rozširovací sada pre zmiešavač EM-M1	021 Stavby	ks	1,000	258,50	258,50	0,00	258,50
552	Priložný termostat	021 Stavby	ks	1,000	115,50	115,50	0,00	115,50
553	Ostatný pomocný materiál	021 Stavby	ks	1,000	132,00	132,00	0,00	132,00

554	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového s tepelnou izoláciou pri	021 Stavby	ks	1,000	40,70	40,70	0,00	40,70
555	Hydraulická výhybka Typ Q80 do 4,5m3/h	021 Stavby	ks	1,000	240,90	240,90	0,00	240,90
556	Konzola pre hydraulickú výhybku typ Q80	021 Stavby	ks	1,000	59,40	59,40	0,00	59,40
557	Snímač HVDT	021 Stavby	ks	1,000	63,80	63,80	0,00	63,80
558	Ponorný snímač teploty zásobníka	021 Stavby	ks	1,000	63,80	63,80	0,00	63,80
559	Puzdro pre ponorný snímač teploty	021 Stavby	ks	1,000	16,50	16,50	0,00	16,50
560	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	021 Stavby	%	56,793	3,30	187,42	187,42	0,00
561	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	021 Stavby	ks	1,000	85,80	85,80	85,80	0,00
562	Ohrievač zásobníkový Vitocell 100-B, typ CVBB v spojení s kotlami	021 Stavby	ks	1,000	1 083,50	1 083,50	1 083,50	0,00
563	Expanzná nádoba Viessmann H25/3bar	021 Stavby	ks	1,000	48,40	48,40	48,40	0,00
564	Nástenný držiak pre nádobu	021 Stavby	ks	1,000	9,90	9,90	9,90	0,00
565	Ventil so zaistením 3/4"	021 Stavby	ks	1,000	31,90	31,90	31,90	0,00
566	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	021 Stavby	ks	1,000	5,50	5,50	5,50	0,00
567	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	12,650	1,10	13,92	13,92	0,00
568	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm	021 Stavby	m	10,000	23,10	231,00	231,00	0,00
569	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm	021 Stavby	m	34,000	30,80	1 047,20	1 047,20	0,00
570	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 35/1,5 mm	021 Stavby	m	49,000	48,40	2 371,60	2 371,60	0,00
571	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 42/1,5 mm	021 Stavby	m	62,000	57,42	3 560,04	3 560,04	0,00
572	Medenné lisovacie tvarovky 22-42 /kolená ,Tkusy,prechody/	021 Stavby	sub	1,000	2 805,00	2 805,00	2 805,00	0,00
573	Medenné lisovacie tvarovky fi42 /kolená ,Tkusy,prechody/	021 Stavby	sub	1,000	1 039,96	1 039,96	1 039,96	0,00
574	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	021 Stavby	m	93,000	0,66	61,38	51,85	9,53
575	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	021 Stavby	m	74,000	0,77	56,98	0,00	56,98
576	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	021 Stavby	m	3 338,000	0,44	1 468,72	0,00	1 468,72
577	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	126,419	1,40	176,99	176,99	0,00
578	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	021 Stavby	ks	13,000	1,10	14,30	0,00	14,30
579	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	021 Stavby	ks	1,000	1,10	1,10	0,00	1,10
580	V4300 - Zavitová spojka priama s tesnením 11/4"	021 Stavby	ks	2,000	13,20	26,40	0,00	26,40
581	V4300 - Zavitová spojka priama s tesnením 1"	021 Stavby	ks	6,000	8,25	49,50	0,00	49,50
582	Guľový ventil DN25	021 Stavby	ks	4,000	10,45	41,80	0,00	41,80
583	Automatický odvzdušňovací ventil DN15	021 Stavby	ks	12,000	9,90	118,80	0,00	118,80
584	Mosadzné koleno 1" MF	021 Stavby	ks	10,000	4,73	47,30	0,00	47,30
585	Herz štromax GM DN20	021 Stavby	ks	3,000	63,80	191,40	0,00	191,40
586	Herz štromax GM DN15	021 Stavby	ks	2,000	58,30	116,60	0,00	116,60
587	Guľový ventil DN25 so šrobením	021 Stavby	ks	10,000	16,50	165,00	0,00	165,00
588	Vypúšťací kohút DN15	021 Stavby	ks	11,000	5,50	60,50	0,00	60,50
589	Poistný ventil DN20 /3bar	021 Stavby	ks	1,000	12,10	12,10	0,00	12,10
590	Manometer	021 Stavby	ks	1,000	11,00	11,00	0,00	11,00
591	Herz Matica 16x2 -3/4"	021 Stavby	ks	90,000	3,30	297,00	0,00	297,00
592	Herz rohový štvorcový ventil VUA-40 pre dvojrúrovňové sústavy	021 Stavby	ks	1,000	31,90	31,90	0,00	31,90
593	Termostatická hlavica	021 Stavby	ks	1,000	13,20	13,20	0,00	13,20
594	Odkalovač Spirotramp MBL 11/4"	021 Stavby	ks	1,000	229,90	229,90	0,00	229,90

595	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	021 Stavby	ks	4,000	3,30	13,20	0,00	13,20
596	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	021 Stavby	ks	20,000	4,40	88,00	0,00	88,00
597	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	021 Stavby	ks	2,000	4,95	9,90	0,00	9,90
598	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	15,389	0,25	3,85	0,00	3,85
599	Vykurovacie telesá tlaková skúška telesa vodou	021 Stavby	ks	1,000	8,80	8,80	0,00	8,80
600	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1850 mm - rebrika	021 Stavby	ks	1,000	23,10	23,10	0,00	23,10
601	Teleso vykurovacie rebríkové BND 750/1850pri pojenie G 1/2" vnútorné	021 Stavby	ks	1,000	170,50	170,50	0,00	170,50
602	Montáž podlahového vykurovania	021 Stavby	m2	489,000	6,60	3 227,40	0,00	3 227,40
603	Systémová doska 50/30	021 Stavby	m2	489,000	12,10	5 916,90	0,00	5 916,90
604	Montáž systémovej dosky	021 Stavby	m2	489,160	2,20	1 076,15	0,00	1 076,15
605	Okrajový dilatčný pás 25m	021 Stavby	ks	22,000	42,90	943,80	0,00	943,80
606	Plastohliníková rúra 16x2	021 Stavby	ks	3 338,000	1,10	3 671,80	0,00	3 671,80
607	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 6 cestný	021 Stavby	ks	1,000	27,50	27,50	27,50	0,00
608	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 8 cestný	021 Stavby	ks	2,000	27,50	55,00	55,00	0,00
609	Rozdeľovač s prietokomerom pre podlahové vykurovanie 8 okruhový	021 Stavby	ks	2,000	325,60	651,20	0,00	651,20
610	Rozdeľovač s prietokomerom pre podlahové vykurovanie 11 okruhový	021 Stavby	ks	2,000	418,00	836,00	0,00	836,00
611	Rozdeľovač s prietokomerom pre podlahové vykurovanie 6 okruhový	021 Stavby	ks	1,000	253,00	253,00	0,00	253,00
612	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 11 cestný	021 Stavby	ks	2,000	27,50	55,00	55,00	0,00
613	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	021 Stavby	ks	5,000	24,20	121,00	0,00	121,00
614	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku SZP4	021 Stavby	ks	2,000	88,00	176,00	0,00	176,00
615	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku SZP5	021 Stavby	ks	2,000	99,00	198,00	0,00	198,00
616	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku SZP3	021 Stavby	ks	1,000	82,50	82,50	0,00	82,50
617	Sekacie práce	021 Stavby	sub	1,000	137,50	137,50	0,00	137,50
618	Revízná správa komína	021 Stavby	ks	1,000	90,00	90,00	0,00	90,00
619	Vykurovacia skúška	021 Stavby	h	24,000	12,00	288,00	0,00	288,00
	Pripojka NN							
620	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	021 Stavby	m3	29,120	15,61	454,56	454,56	0,00
621	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnani	021 Stavby	m3	29,120	0,54	15,72	15,72	0,00
622	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodeniím sypaniny	021 Stavby	m3	29,120	26,71	777,80	777,80	0,00
623	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 20 cm so zakrytím poklopom na šírku 45 cm	021 Stavby	m	55,000	2,46	135,30	68,88	66,42
624	Plastový ochranný poklop	021 Stavby	ks	30,000	0,52	15,60	15,60	0,00
625	Drvina vápencová zmes 0 - 4	021 Stavby	t	18,920	15,46	292,50	292,50	0,00
626	Rúrka elektroinštalčná DN 63 pod spevnenými plochami	021 Stavby	m	92,000	2,06	189,52	57,68	131,84
627	Rúrka DN 63	021 Stavby	m	92,000	1,41	129,72	39,48	90,24
628	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	021 Stavby	ks	5,000	1,60	8,00	8,00	0,00
629	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	021 Stavby	ks	10,000	2,08	20,80	10,40	10,40
630	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	021 Stavby	ks	8,000	2,82	22,56	14,10	8,46
631	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	021 Stavby	ks	4,000	7,82	31,28	31,28	0,00
632	Trubice zmršťovacie z polyolefínu so strednou hrúbkou steny MWTM 16/5-A/U	021 Stavby	m	10,000	6,38	63,80	63,80	0,00
633	Bužírka zmršťovacia čierna 6,4-3,2 mm typ: ZS064	021 Stavby	ks	4,000	3,25	13,00	13,00	0,00
634	Poistka nožová veľkosť 00 do 160A 500 V	021 Stavby	ks	3,000	1,84	5,52	5,52	0,00

635	Poist.patron PN000 40A gG	021 Stavby	ks	3,000	2,53	7,59	7,59	0,00
636	Skriňa ER plastová, trojfázová, dvojtarifná 2 odberatelia	021 Stavby	ks	1,000	25,11	25,11	25,11	0,00
637	El.skriňa F403 trojfázový, dvojtarif, 1 odberateľ : 1 x hlavný trojpólový istič B16, 20, resp.25	021 Stavby	ks	1,000	199,38	199,38	199,38	0,00
638	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	021 Stavby	m	48,000	1,60	76,80	44,80	32,00
639	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	021 Stavby	kg	29,800	3,23	96,25	96,25	0,00
640	Svorka FeZn pripojovacia SP	021 Stavby	ks	2,000	1,67	3,34	3,34	0,00
641	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	021 Stavby	ks	2,000	0,72	1,44	1,44	0,00
642	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	021 Stavby	ks	3,000	2,79	8,37	8,37	0,00
643	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	021 Stavby	ks	3,000	1,03	3,09	3,09	0,00
644	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x16	021 Stavby	m	39,000	1,87	72,93	0,00	72,93
645	Kábel medený CYKY 4x16 mm2	021 Stavby	m	39,000	10,34	403,26	0,00	403,26
646	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25	021 Stavby	m	53,000	2,11	111,83	63,30	48,53
647	NAYY 4x25 RM Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	021 Stavby	m	53,000	3,86	204,58	115,80	88,78
648	Revízná správa	021 Stavby	ks	1,000	55,00	55,00	0,00	55,00
649	Nezahnuté práce	021 Stavby	hod	23,000	19,80	455,40	455,40	0,00
650	Mimostavenisková doprava	021 Stavby	%	11,221	3,60	40,40	40,40	0,00
651	Murárske výpomoci	021 Stavby	%	10,865	3,60	39,11	39,11	0,00
652	Podružný materiál	021 Stavby	%	11,221	3,00	33,66	33,66	0,00
653	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	10,865	5,50	59,76	59,76	0,00
654	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	021 Stavby	m	53,000	0,58	30,74	16,24	14,50
655	Fólia červená v m	021 Stavby	m	53,000	0,12	6,36	3,36	3,00
	Pripojka vodovodná							
656	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	021 Stavby	m3	43,996	25,53	1 123,22	1 123,22	0,00
657	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovňovaním	021 Stavby	m3	43,996	4,52	198,86	198,86	0,00
658	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	021 Stavby	m3	6,859	38,77	265,92	265,92	0,00
659	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	021 Stavby	m3	6,859	3,30	22,63	22,63	0,00
660	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	021 Stavby	m3	22,157	21,44	475,05	475,05	0,00
661	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	021 Stavby	m3	27,078	2,90	78,53	78,53	0,00
662	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 12620 + A1	021 Stavby	t	43,253	13,76	595,16	595,16	0,00
663	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 75 do 90 mm	021 Stavby	m	0,000	72,00	0,00	0,00	0,00
664	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	021 Stavby	m3	0,722	39,10	28,23	28,23	0,00
665	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	021 Stavby	ks	0,000	14,30	0,00	0,00	0,00
666	Vodomer viacvtokový VM 3-5 3/4	021 Stavby	ks	0,000	176,00	0,00	0,00	0,00
667	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrtvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 50x4,	021 Stavby	m	81,000	2,20	178,20	178,20	0,00
668	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m, WAVIN	021 Stavby	m	81,000	4,18	338,58	338,58	0,00
669	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 40 mm, WAVIN	021 Stavby	ks	1,000	28,60	28,60	28,60	0,00
670	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 40 mm, WAVIN	021 Stavby	ks	5,000	28,60	143,00	143,00	0,00
671	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	021 Stavby	ks	2,000	11,00	22,00	20,00	2,00
672	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	021 Stavby	ks	2,000	11,00	22,00	22,00	0,00
673	Ventil k armatúram pro vodovod priamy KE 181 A1	021 Stavby	ks	2,000	71,50	143,00	143,00	0,00
674	Dodávka a montáž gebo spojky s vnútorným zavítom 2"	021 Stavby	ks	1,000	52,80	52,80	0,00	52,80

675	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	021 Stavby	ks	1,000	22,00	22,00	22,00	0,00
676	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 50 mm	021 Stavby	ks	1,000	26,40	26,40	26,40	0,00
677	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	021 Stavby	ks	1,000	55,00	55,00	55,00	0,00
678	Navrtávaci pás HA COM uzáverový DN 100-1 na vodu HAWLE	021 Stavby	ks	0,000	121,00	0,00	0,00	0,00
679	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	021 Stavby	m	81,000	2,20	178,20	178,20	0,00
680	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	021 Stavby	m	81,000	1,10	89,10	89,10	0,00
681	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	021 Stavby	ks	1,000	77,00	77,00	77,00	0,00
682	Vodomerná a armatúrna šachta BG, lxšxv 1600x1200x1800 mm, objem 3,5 m3, železobetónová, HYD	021 Stavby	ks	1,000	1 760,00	1 760,00	1 760,00	0,00
683	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	021 Stavby	ks	1,000	22,00	22,00	22,00	0,00
684	Poklop posúvačový Y 4504	021 Stavby	ks	1,000	25,30	25,30	25,30	0,00
685	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	021 Stavby	ks	1,000	38,50	38,50	38,50	0,00
686	Poklop liatinový T 600 D 400, WAVIN	021 Stavby	ks	1,000	275,00	275,00	275,00	0,00
687	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	021 Stavby	t	5,990	27,50	164,73	164,73	0,00
688	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 1,5mm2	021 Stavby	m	29,000	0,55	15,95	15,95	0,00
689	Kábel medený CYY 1,5 mm2	021 Stavby	m	29,000	0,88	25,52	25,52	0,00
690	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	021 Stavby	m	29,000	0,33	9,57	9,57	0,00
691	Výstražná fólia biela -Vodovod	021 Stavby	m	29,000	0,28	8,12	8,12	0,00
	Pripojka kanalizácie							
692	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	021 Stavby	m3	157,152	8,72	1 370,37	1 370,37	0,00
693	Příplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnani	021 Stavby	m3	157,152	0,54	84,86	84,86	0,00
694	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	021 Stavby	m3	32,490	1,26	40,94	40,94	0,00
695	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 13242 + A1	021 Stavby	t	25,943	13,76	356,98	356,98	0,00
696	Piesok frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	021 Stavby	t	25,943	13,76	356,98	356,98	0,00
697	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	021 Stavby	m3	124,662	21,44	2 672,75	2 672,75	0,00
698	Betón, prostý tr. C 16/20	021 Stavby	m3	2,700	96,03	259,28	259,28	0,00
699	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	021 Stavby	m	80,320	3,30	265,06	265,06	0,00
700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m, WAVIN	021 Stavby	ks	16,064	45,10	724,49	724,49	0,00
701	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	021 Stavby	ks	25,000	4,40	110,00	26,40	83,60
702	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	021 Stavby	ks	25,000	4,95	123,75	29,70	94,05
703	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 150	021 Stavby	ks	14,000	4,40	61,60	0,00	61,60
704	Presuvka PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	021 Stavby	ks	14,000	5,50	77,00	0,00	77,00
705	Dodávka a montáž insity 160	021 Stavby	ks	1,000	38,50	38,50	0,00	38,50
706	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	021 Stavby	m	80,320	1,65	132,53	132,53	0,00
707	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	021 Stavby	ks	8,000	42,90	343,20	343,20	0,00
708	Predĺženie DN 400, dĺžka 2 m, hladká rúra PVC, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	021 Stavby	ks	8,000	105,60	844,80	844,80	0,00
709	Poklop plastový, pre zaťaženie do 1,5 t, pre PP revízne šachty DN 315, PIPELIFE	021 Stavby	ks	8,000	38,50	308,00	308,00	0,00
710	Zberné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	021 Stavby	ks	8,000	85,80	686,40	686,40	0,00
711	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	021 Stavby	t	58,218	27,50	1 601,00	1 601,00	0,00
	Pripojka Plyn							
712	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	021 Stavby	m3	0,000	25,53	0,00	0,00	0,00
713	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	021 Stavby	m3	0,000	2,90	0,00	0,00	0,00

714	Štrkopiesok 0-22 N	021 Stavby	t	0,000	10,10	0,00	0,00	0,00
715	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	021 Stavby	m3	0,000	13,46	0,00	0,00	0,00
716	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	021 Stavby	m	0,000	0,84	0,00	0,00	0,00
717	Neradené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 75 do 90 mm	021 Stavby	m	0,000	72,00	0,00	0,00	0,00
718	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	021 Stavby	m	13,000	12,10	157,30	0,00	157,30
719	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	021 Stavby	m	1,500	12,10	18,15	18,15	0,00
720	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 44,5x2 mm	021 Stavby	m	0,800	11,00	8,80	0,00	8,80
721	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 44,5x2 mm	021 Stavby	m	0,600	11,00	6,60	6,60	0,00
722	Zhotovenie redukcie 25/20 ocel	021 Stavby	ks	1,000	16,50	16,50	0,00	16,50
723	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	021 Stavby	súb.	1,000	60,50	60,50	0,00	60,50
724	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 5/4	021 Stavby	súb.	1,000	22,00	22,00	0,00	22,00
725	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	021 Stavby	súb.	2,000	66,00	132,00	0,00	132,00
726	Demontáž starej regulačnej zostavy	021 Stavby	súb.	1,000	37,40	37,40	0,00	37,40
727	Dodávka a montáž novej regulačnej zostavy	021 Stavby	súb.	1,000	324,50	324,50	0,00	324,50
728	Dodávka a montáž plynovej hadice 3/4" l=1m	021 Stavby	súb.	1,000	26,95	26,95	0,00	26,95
729	Montáž guľového uzáveru G 3/4 FM	021 Stavby	ks	1,000	4,40	4,40	0,00	4,40
730	Guľový uzáver na plyn 3/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	021 Stavby	ks	1,000	12,10	12,10	0,00	12,10
731	Dodávka a montáž závesov pre ocelové potrubie	021 Stavby	sub	1,000	33,00	33,00	0,00	33,00
732	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,690	24,43	16,86	0,00	16,86
733	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140μ	021 Stavby	m	13,000	2,64	34,32	0,00	34,32
734	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter	021 Stavby	m	1,500	2,64	3,96	0,00	3,96
735	Kábel medený CYY 1,5 mm2	021 Stavby	m	0,000	0,23	0,00	0,00	0,00
736	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 1,5mm2	021 Stavby	m	0,000	0,22	0,00	0,00	0,00
737	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa do DN 50	021 Stavby	m	13,000	2,75	35,75	0,00	35,75
738	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa do DN 50	021 Stavby	m	1,500	2,75	4,13	4,13	0,00
739	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	021 Stavby	úsek	1,000	86,90	86,90	0,00	86,90
740	Revízná správa plynu	021 Stavby	sub	1,000	132,00	132,00	0,00	132,00
741	Vrtanie diery fi 50 l=0,9m	021 Stavby	ks	1,000	27,50	27,50	27,50	0,00
742	Dodávka a montáž skrinky	021 Stavby	ks	1,000	191,40	191,40	191,40	0,00
Hlavná aktivita č. 2		Energetická hospodárnosť						
	Architektúra							
743	Kontaktný zatepl'ovací systém hr. 50 mm BAUMIT STAR MINERAL, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	60,690	35,35	2 145,39	1 763,63	381,76
744	Kontaktný zatepl'ovací systém hr. 150 mm BAUMIT STAR MINERAL, zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	505,712	50,78	25 680,06	25 680,06	0,00
745	Kontaktný zatepl'ovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR MINERAL	021 Stavby	m2	49,895	36,27	1 809,69	1 809,69	0,00
746	Kontaktný zatepl'ovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	021 Stavby	m2	180,450	35,58	6 420,41	6 420,41	0,00
747	BAUMIT Soklový profil SL 14 (hliníkový)	021 Stavby	m	101,400	8,66	878,12	878,12	0,00
748	BAUMIT Soklový profil SL 5 (hliníkový)	021 Stavby	m	17,700	5,66	100,18	100,18	0,00
749	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Plus (plastový)	021 Stavby	m	164,060	5,37	881,00	881,00	0,00
750	BAUMIT Rohová lišta flexibilná (plastová)	021 Stavby	m	785,520	2,88	2 262,30	2 262,30	0,00
751	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	021 Stavby	m2	706,522	2,65	1 872,28	1 872,28	0,00

752	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, ryhovaná, hr. 3 mm	021 Stavby	m2	616,297	18,07	11 136,49	11 136,49	0,00
753	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	617,000	0,99	610,83	610,83	0,00
754	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami	021 Stavby	m2	1 234,000	1,76	2 171,84	2 171,84	0,00
755	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	617,000	0,77	475,09	475,09	0,00
756	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	021 Stavby	m2	356,000	7,44	2 648,64	2 648,64	0,00
Celkom:						672 006,47	484 511,47	187 495,00
DPH:						134 401,29	96 902,29	37 499,00
Celkom s DPH:						806 407,76	581 413,76	224 994,00